[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 августа 2022 года
	  пгт. Терней
	      № 830

	О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории Тернейского муниципального округа от чрезвычайных ситуаций на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением администрации Тернейского муниципального района от 30.12.2019 № 630

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории Тернейского муниципального района от чрезвычайных ситуаций на 2020-2024 годы», утверждённую постановлением администрации Тернейского муниципального района от 30.12.2019 № 630, следующие изменения:
1.1.   Строки 8 и 10 приложения «Информация о ресурсном обеспечении и планируемой реализации мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета Тернейского муниципального округа и бюджета краевого» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование Программы, основного мероприятия, отдельного мероприятия программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель / ГРБС* основного мероприятия, отдельного мероприятия
	Источник ресурсного обеспечения

	Оценка расходов

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	8
	1.6.  Поощрение добровольных пожарных дружин
	Администрация Тернейского муниципального округа

Отдел по делам ГОиЧС
	Бюджет Тернейского муниципального округа
	0,00
	0,00
	85,00

	34,00
	34,00

	10
	1.8.Приобретение, установка и обслуживание пожарных гидрантов
	 Пластунский территориальный отдел
	Бюджет Тернейского муниципального округа
	0,00
	0,00
	 20,00

	0,000
	76,0

3. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Виноградова) обеспечить:

3.1. обнародование настоящего муниципального нормативного правового акта путём его размещения на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и рассылки в МКУ «Центральная районная библиотека» Тернейского муниципального округа, населенные пункты, входящие в состав территории Тернейского муниципального округа;

3.2. опубликование в газете «Вестник Тернея» информационного сообщения о принятии настоящего постановления и способе его обнародования.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня публикации в газете «Вестник Тернея» информационного сообщения, указанного в пункте 3.2 настоящего постановления.
Глава Тернейского муниципального округа                                            С.Н. Наумкин